Şirketimizin 24.08.2022 tarih ve 2022/10 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile; 

1. Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Sermayesi ve Payları Nevi" başlıklı 6’ncı maddesinin 
vermiş olduğu yetkiye istinaden, 50.000.000 (elli milyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde 13.377.187,30 (on üç milyon üç yüz yetmiş yedi bin yüz seksen yedi lira otuz 
kuruş) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 
%90,62303 oranında olmak üzere 12.122.813 (on iki milyon yüz yirmi iki bin sekiz yüz on 
üç) Türk Lirası artırılarak 25.500.000,30 (yirmi beş milyon beş yüz bin otuz kuruş) Türk 
Lirası'na çıkarılmasına, 

2. İşbu sermaye artırımında ihraç edilecek hamiline yazılı payların imtiyazsız ve "borsada 
işlem gören" nitelikte oluşturulmasına, 

3.